СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 10 октября  2019 года            пгт.Чернышевск                                               №17
Об  утверждении председателей постоянных комиссий Совета городского поселения  «Чернышевское»

На основании статьи 37  главы 4   решения Совета городского поселения «Чернышевское» от 27.12.2018 года № 35 «Об утверждении Регламента Совета городского поселения «Чернышевское»», руководствуясь Уставом  городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения  «Чернышевское»
                                                РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета городского поселения «Чернышевское»:
1.1. Сапталеву Наталью Геннадьевну председателем постоянно планово – бюджетной комиссии;
1.2. Пустотина Евгения Сергеевича председателем постоянной комиссии по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту и связи;
1.3. Шемелину Наталью Викторовну председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, молодежной политике и спорту.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Чернышевское» от  06 сентября 2015 года № 6 «Об  утверждении председателей постоянных комиссий Совета городского поселения  «Чернышевское»».
3. Настоящее решение подлежит  обнародованию  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское»  www.чернышевск-администрация.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                                  Е.И.Шилова